
"=*019 
REPUBLICA DEL ECUADOR RESOLUCION N- 93.1.1.1. Laa 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS So. 

INTENDENTE DE COMPANTAS DE QUITO +: - -- 152 
: A J 18 8 

CORSIOZBANOO - 
t : - 

QUE el 3 de julio de 19593, se ha otorgaco 'ante- el 'hotarto o 
Décimo Primero del cantón Quito la escritura públick de Sereritución o 
de 'INTERPIBRA 5 A. - 7 

QUE el docter Marcclo Vvarsas Mancilla , rines 
agrobación de la indicada escritura pública a cuyo efectes ha pri: ?. DR 
tado tres copias certificadas de la alsmaj 

QUE se ha presentado el certificado de afiliación provisional 
a la Cámara Us lía Pequeía Industria de Pichincha, signado can 
el N: A.P.6053 de 4 de agusto le 1993; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañifas de la InterMencia 
de Derecho Societario, mediante resorendo N' DX.93.108 de $ 
de agosto de 19593, ha omitido iníorme favorable para la contiináción 
del trámite, ina vez que considera que se ha dado cumplimiento 
a los reguísitos legales respectivos; 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resdltción 
Y ADW.925313 de 18 de dicienbre de 1392) 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIAERO - APROBAR la constitución de  INTPERFIRBRA S.A. ', 
con domicilio en Quito, “on un Capital social de CIES MILLONES 
DE SUCRES (S/.19%'600.95%3,00). dividido en 100.000 ascciones ordína- 
rias y nominativas de UN MIL SUCRES (5/.1.600,00) de valor cada 
una, de ronformidad con los terminos constantes en la referida 
escritura pública 

ARTICHD SESGUNDO.- DISPAMNER que el Notario Déciso Primero «21 
cantón Quito tome nota al margen de la matriz de la escritora 
publica que se aprueda, ¿el contenido de la presente Resolución 
y Siente razón de esta anotación. 

ARTICULO TENCERO.- DISPONER «que el Registrador Mercantil del canton 
Quito: a) inscriba la indicada escritura pública junto con la 
presente Resolución y b) cumpla von las demás prescripciones 
contenidas en la Ley ás Registro 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER ee un extracto de la referida escritura 
se publique, por una Vez. en uno de los diarios de mayor circulación 
en Quito. Un ejemplar de la vublicacion deberá entregarse a este 
Despactio . 

CUMPLIDO. vuelva el expegiente. 

COMUNEQUESE.- DADA y firmada *n la de Compa- 
fas, en Quito, a == 

    


